



مستقل اشاعت کے 83 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt
nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt

LOCAL S
***** TUESDAY 13 FEBRUARY 2024



جلد 83، نمبر 2، شعبان الحکم 1445ھ، 13 فروری 2024ء، پاجن 2000 ب | صفحات 8 | اسلام آباد، لاہور، کراچی، ملتان، کابل، پشاور، خیبر پختونخوا، گلگت بلتستان، آزاد کشمیر، قبائلی علاقے
317 101 8 قیمت 30 روپے 04236302050 83

دی تھل انڈسٹریز کارپوریشن لمیٹڈ



نوٹس برائے فائل کیش ڈیویڈنڈ

بذریعہ نوٹس کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے کہ فنانشل ایئر 30 ستمبر 2023 کے فائل کیش ڈیویڈنڈ شیئرز ہولڈرز کو ان کے تجویز کردہ بینک اکاؤنٹ میں جمع کروائے گئے ہیں۔ اگر کسی شیئر ہولڈر کو فائل کیش ڈیویڈنڈ نہ ملا ہو تو وہ مندرجہ ذیل پتہ پر رابطہ کریں۔

نوٹس برائے (IBAN) بینک اکاؤنٹ اور قومی شناختی کارڈ نمبر (لازمی)

مزید کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے کہ S E C P کے نوٹیفکیشن نمبر 06، SRO-1145/(1)2017 نومبر 2017ء کے مطابق بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) اور قومی شناختی کارڈ کی کاپی جنہوں نے مہیا نہیں کئے ان کے ڈیویڈنڈ روک دیئے گئے ہیں۔

لہذا شیئرز ہولڈرز سے گزارش ہے کہ اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی اور بینک اکاؤنٹ نمبر کمپنی کے شیئرز رجسٹر اریٹرز کارپوریشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پلازہ آرکیڈ 1-کمرشل ماڈل ٹاؤن لاہور کو جلد ارسال کریں۔

واصف محمود

کمپنی سیکریٹری

مورخہ 12 فروری 2024ء

Reg. Off: 23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan
Tel: 061-6524621 Fax No. 6524676
Lahore Off: 2D/1, Gulberg III, Lahore
Tel: 042-35771066-71 Fax: 35756687
Company's Website: (www.thalindustries.com).
Share Registrar: 042-35916719 Fax: 35869037



مسلسل اشاعت کے 83 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt

nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt



TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

جلد 2، شمارہ 1445، 13 فروری 2024ء، 2000 ب | صفحات 10 | شمارہ نمبر 119 MC-24 | قیمت 30 روپے | 32293121-6 | 44

دی تھل انڈسٹریز کارپوریشن لمیٹڈ



نوٹس برائے فائل کیش ڈیویڈنڈ

بذریعہ نوٹس کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے کہ فنانشل ایئر 30 ستمبر 2023 کے فائل کیش ڈیویڈنڈ شیئرز ہولڈرز کو ان کے تجویز کردہ بینک اکاؤنٹ میں جمع کروائے گئے ہیں۔ اگر کسی شیئر ہولڈر کو فائل کیش ڈیویڈنڈ نہ ملا ہو تو وہ مندرجہ ذیل پتہ پر رابطہ کریں۔

نوٹس برائے (IBAN) بینک اکاؤنٹ اور قومی شناختی کارڈ نمبر (لازمی)

مزید کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے کہ S E C P کے نوٹیفکیشن نمبر 06، SRO-1145/(1)2017 نومبر 2017ء کے مطابق بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) اور قومی شناختی کارڈ کی کاپی جنہوں نے مہیا نہیں کئے ان کے ڈیویڈنڈ روک دیئے گئے ہیں۔

لہذا شیئرز ہولڈرز سے گزارش ہے کہ اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی اور بینک اکاؤنٹ نمبر کمپنی کے شیئرز رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، گلزار کینڈ 1-K کمرشل ماڈل ٹاؤن لاہور کو جلد ارسال کریں۔

واصف محمود

کمپنی سیکرٹری

مورخہ 12 فروری 2024ء

Reg. Off: 23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan
Tel: 061-6524621 Fax No. 6524676
Lahore Off: 2D/1, Gulberg III, Lahore
Tel: 042-35771066-71 Fax: 35756687
Company's Website: (www.thalindustries.com).
Share Registrar: 042-35916719 Fax: 35869037

مستقل اشاعت کے 83 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt
nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt

DAILY NAWA-I-WAQT
RAWALPINDI
ISLAMABAD

روزنامہ نوائے وقت
بانی: شیخ عظیمی رحیم
مدیر: شیخ عظیمی رحیم
ایڈیٹر: شیخ عظیمی رحیم
راولپنڈی اسلام آباد

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ اور گواڈریج تک شائع ہوتا ہے

جلد: 2، شعبان، اہم 1445ھ، 13 فروری، 2024ء، 2080 ب۔ صفحات: 08، روزنامہ نوائے وقت، شمارہ: 317

UAN111-222-007
قیمت: 30 روپے
222641-44، 2226276-77
69

LOCAL
TUESDAY 13 FEBRUARY 20

دی تھال انڈسٹریز کارپوریشن لمیٹڈ
نوٹس برائے فائل کیش ڈیویڈنڈ

بذریعہ نوٹس کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے کہ فنانشل ایئر 30 ستمبر 2023 کے فائل کیش ڈیویڈنڈ شیئرز ہولڈرز کو ان کے تجویز کردہ بینک اکاؤنٹ میں جمع کروائے گئے ہیں۔ اگر کسی شیئر ہولڈر کو فائل کیش ڈیویڈنڈ نہ ملا ہو تو وہ مندرجہ ذیل پتہ پر رابطہ کریں۔

نوٹس برائے (IBAN) بینک اکاؤنٹ اور قومی شناختی کارڈ نمبر (لازمی)

مزید کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے کہ S E C P کے نوٹیفکیشن نمبر 06، SRO-1145/(1)2017 نومبر 2017ء کے مطابق بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) اور قومی شناختی کارڈ کی کاپی جنہوں نے مہیا نہیں کئے ان کے ڈیویڈنڈ روک دیئے گئے ہیں۔ لہذا شیئرز ہولڈرز سے گزارش ہے کہ اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی اور بینک اکاؤنٹ نمبر کمپنی کے شیئرز رجسٹر اریمنسز کارپوریشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ونگ آف آرکیڈ 1-K، کمرشل ماڈل ٹاؤن لاہور کو جلد ارسال کریں۔

مورخہ: 12 فروری 2024ء
واصف محمود
کمپنی سیکریٹری

Reg. Off: 23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan
Tel: 061-6524621 Fax No. 6524676
Lahore Off: 2D/1, Gulberg III, Lahore
Tel: 042-35771066-71 Fax: 35756687
Company's Website: (www.thalindustries.com).
Share Registrar: 042-35916719 Fax: 35869037



مستقل اشاعت کے 83 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt

nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt

LOCAL

DAILY
NAWA-I-WAQT
MULTAN

روزنامہ
بانی محمد تقی صاحب
مدرسہ محمد تقی صاحب
ایڈیٹر محمد تقی صاحب
ملتان

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ اور گوادریس تک شائع ہوتا ہے

★
★
★
★
★

TUESDAY 13 FEBRUARY

جلد 2 شعبان 1445ھ 13 فروری 2024ء 2 مارچ 2024ء صفحات 8 رسالہ نمبر 118
46 نمبر UAN111-222-007/4545571-74 قیمت 30 روپے

دی تھل انڈسٹریز کارپوریشن لمیٹڈ



نوٹس برائے فائل کیش ڈیویڈنڈ

بذریعہ نوٹس کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے کہ فنانشل ایئر 30 ستمبر 2023 کے فائل کیش ڈیویڈنڈ شیئرز ہولڈرز کو ان کے تجویز کردہ بینک اکاؤنٹ میں جمع کروائے گئے ہیں۔ اگر کسی شیئر ہولڈر کو فائل کیش ڈیویڈنڈ نہ ملا ہو تو وہ مندرجہ ذیل پتہ پر رابطہ کریں۔

نوٹس برائے (IBAN) بینک اکاؤنٹ اور قومی شناختی کارڈ نمبر (لازمی)

مزید کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے کہ S E C P کے نوٹیفکیشن نمبر 06، SRO-1145/(1)2017 نومبر 2017ء کے مطابق بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) اور قومی شناختی کارڈ کی کاپی جنہوں نے مہیا نہیں کئے ان کے ڈیویڈنڈ روک دیئے گئے ہیں۔

لہذا شیئرز ہولڈرز سے گزارش ہے کہ اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی اور بینک اکاؤنٹ نمبر کمپنی کے شیئرز رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ونگ آ آر کیڈ 1-کمرشل ماڈل ٹاؤن لاہور کو جلد ارسال کریں۔

واصف محمود

کمپنی سیکرٹری

مورخہ 12 فروری 2024ء


Reg. Off: 23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan
Tel: 061-6524621 Fax No. 6524676
Lahore Off: 2D/1, Gulberg III, Lahore
Tel: 042-35771066-71 Fax: 35756687
Company's Website: (www.thalindustries.com).
Share Registrar: 042-35916719 Fax: 35869037



The Nation

Shaban 02, 1445
TUESDAY,
February 13, 2024

 TheNation_pk  www.nation.com.pk  facebook.com/thenationdaily  @the_nation



**THE THAL INDUSTRIES
CORPORATION LIMITED**

NOTICE OF FINAL CASH DIVIDEND

It is notified for the information of the Shareholders of the Company that the Final Cash Dividend for the year 30th September 2023 has been credited in members Designated Bank Account as per their entitlement. Any shareholder not received the final cash dividend may contact the undersigned.

Submission of the (IBAN) Bank Account No & Copy of CNIC (Mandatory)

The Shareholders are informed that as required under SECP Notification S.R.O.1145/ (1)/2017 dated November 6, 2017, it has become mandatory to provide (IBAN) Bank Account Number and copy of CNIC (National Computerized Number). Therefore, the company has withheld the final cash dividend for those who have not yet submitted their valid copy of CNIC and (IBAN) Bank Account number to the Company/Share Registrar.

The Member who have not provided the said information to Company/Share Registrar, are requested to send/provide IBAN number & copy of CNIC to the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial Model Town Lahore at the earliest possible time.

Dated: 12th February, 2024 **Wasif Mehmood**
Company Secretary

Reg. Off:	23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan
Tel:	061-6524621 Fax No. 6524676
Lahore Off:	2D/1, Gulberg III, Lahore
Tel:	042-35771066-71 Fax: 35756687
Company's Website	(www.thalindustries.com).
Share Registrar:	042-35916719 Fax: 35869037



The Nation

Shaban 02, 1445
TUESDAY,
February 13, 2024

@TheNation_pk www.nation.com.pk facebook.com/thenationdaily @the_nation



THE THAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

NOTICE OF FINAL CASH DIVIDEND

It is notified for the information of the Shareholders of the Company that the Final Cash Dividend for the year 30th September 2023 has been credited in members Designated Bank Account as per their entitlement. Any shareholder not received the final cash dividend may contact the undersigned.

Submission of the (IBAN) Bank Account No & Copy of CNIC (Mandatory)

The Shareholders are informed that as required under SECP Notification S.R.O.1145/ (1)/2017 dated November 6, 2017, it has become mandatory to provide (IBAN) Bank Account Number and copy of CNIC (National Computerized Number). Therefore, the company has withheld the final cash dividend for those who have not yet submitted their valid copy of CNIC and (IBAN) Bank Account number to the Company/Share Registrar.

The Member who have not provided the said information to Company/Share Registrar, are requested to send/provide IBAN number & copy of CNIC to the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial Model Town Lahore at the earliest possible time.

Dated: 12th February, 2024 **Wasif Mehmood**
Company Secretary

Reg. Off:	23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan
Tel:	061-6524621 Fax No. 6524676
Lahore Off:	2D/1, Gulberg III, Lahore
Tel:	042-35771066-71 Fax: 35756687
Company's Website	(www.thalindustries.com).
Share Registrar:	042-35916719 Fax: 35869037



The Nation

Shaban 02, 1445
TUESDAY,
February 13, 2024

 TheNation_pk  www.nation.com.pk  facebook.com/thenationdaily  @the_nation



THE THAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

NOTICE OF FINAL CASH DIVIDEND

It is notified for the information of the Shareholders of the Company that the Final Cash Dividend for the year 30th September 2023 has been credited in members Designated Bank Account as per their entitlement. Any shareholder not received the final cash dividend may contact the undersigned.

Submission of the (IBAN) Bank Account No & Copy of CNIC (Mandatory)

The Shareholders are informed that as required under SECP Notification S.R.O.1145/ (1)/2017 dated November 6, 2017, it has become mandatory to provide (IBAN) Bank Account Number and copy of CNIC (National Computerized Number). Therefore, the company has withheld the final cash dividend for those who have not yet submitted their valid copy of CNIC and (IBAN) Bank Account number to the Company/Share Registrar.

The Member who have not provided the said information to Company/Share Registrar, are requested to send/provide IBAN number & copy of CNIC to the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial Model Town Lahore at the earliest possible time.

Dated: 12th February, 2024 **Wasif Mehmood**
Company Secretary

Reg. Off: 23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan
Tel: 061-6524621 Fax No. 6524676
Lahore Off: 2D/1, Gulberg III, Lahore
Tel: 042-35771066-71 Fax: 35756687
Company's Website (www.thalindustries.com).
Share Registrar: 042-35916719 Fax: 35869037